報道関係各位

新潟工科大学

東京電力柏崎レジリエンスセンター 防災広場設計・デザイン協働検討プロジェクト

学生成果発表会開催のご案内について

新潟工科大学と東京電力ホールディングス株式会社において、かねてより活動を進めておりま

した東京電力柏崎レジリエンスセンター・防災広場の設計・デザイン協働検討プロジェクトについ

て、新潟工科大学の学生による成果発表会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

なお、取材を希望される方は、９月 26日（火）17時までに別紙１「取材申込書」に必要事項を記

入いただき、メール、または FAXにて申込みくださいますよう、お願いいたします。

記

1. 日 時：令和５（2023）年９月２８日（木） １４時～15時２０分（受付開始 １３：３0～）

2. 場 所：新潟工科大学 N棟 2階会議室（柏崎市藤橋 1719番地） 【別紙２のとおり】

3. 内 容：

・東京電力柏崎レジリエンスセンター 設計・デザイン協働検討プロジェクトの歩みの説明

・学生成果発表及び質疑応答、講評（※）

・学生からの提案を盛り込んだ検討概要

   ・プロジェクトメンバー集合写真撮影

※報道関係者様におかれましては閉会後の集合写真撮影後に、個別取材をお受けいたします。

以  上

－ 取 材 申 込 書 －

東京電力柏崎レジリエンスセンター 設計・デザイン協働検討プロジェクト成果発表会

●必要事項をご記入の上、９月２６日（火）17時までにメール、または FAXにておしらせくださいますよう

よろしくお願いいたします。

 【申込先】

新潟工科大学 地域産学交流センター  高橋

E-Mail：career-sangaku@adm.niit.ac.jp  （FAX：0257-22-8123）

●メール件名：【取材申込書】東京電力柏崎レジリエンスセンター 設計・デザイン協働検討プロジ

ェクト成果発表会

●メール本文：①～③の必要事項を本文の欄にご記入ください。

 ①貴社名：

②お名前（フリガナ）：

③連絡先電話番号：

ご記入いただいた個人情報は、厳正に管理するとともに、目的以外には使用いたしません。

別 紙１

mailto:E-Mail：career-sangaku@adm.niit.ac.jp

【会 場 案 内 図】

・駐車場は P3：外来者駐車場をご利用ください

成果発表会会場

ご来場者様駐車場

【本件に関するお問い合わせ】

新潟工科大学 地域産学交流センター  高橋

career-sangaku@adm.niit.ac.jp TEL：0257-22-8110

別紙２

mailto:career-sangaku@adm.niit.ac.jp